
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL SPECIALIOJO TERITORIJŲ PLANAVIMO DOKUMENTŲ PRIPAŽINIMO

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS BENDROJO PLANO

SUDEDAMĄJA DALIMI

2024 m. spalio 31 d. Nr. T1-260

Šilalė

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 punktu,

Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 22 straipsnio 2 dalimi, Šilalės rajono

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pripažinti Šilalės rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano, patvirtinto Šilalės rajono

savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 27 d. sprendimu Nr.T1-107 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės

teritorijos ir savivaldybės teritorijos dalies (Šilalės miesto) bendrojo plano tvirtinimo“, sudedamąja

dalimi šiuos Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje galiojančius savivaldybės lygmens  specialiojo

teritorijų planavimo dokumentus:

1.1. Gamtinio karkaso lokalizavimo ir ūkinės veiklos apribojimų, specialiųjų žemės

naudojimo sąlygų nustatymo specialųjį planą (TPD registracijos Nr. T00070724), patvirtintą Šilalės

rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gruodžio 30 d. sprendimu Nr. T1-316 „Dėl Gamtinio karkaso

lokalizavimo ir ūkinės veiklos apribojimų, specialiųjų žemės naudojimo sąlygų nustatymo specialiojo

plano tvirtinimo“;

1.2. Vėjo jėgainių išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo, Šilalės rajono savivaldybės

Traksėdžio seniūnijos, Laukuvos seniūnijos ir Šilalės kaimiškosios seniūnijos teritorijoje, specialųjį

planą (TPD registracijos Nr. T00037458), patvirtintą Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2010 m.

spalio 28 d. sprendimu Nr. T1-254 „Dėl Vėjo jėgainių išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo

specialiojo plano tvirtinimo“;

1.3. Vėjo jėgainių išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo Šilalės rajono savivaldybės

Traksėdžio seniūnijos, Laukuvos seniūnijos ir Šilalės kaimiškosios seniūnijos teritorijoje specialiojo

plano koregavimą, numatant praplėsti vėjo jėgainių statybos teritoriją į sklypus, esančius Šilalės r.

sav., Laukuvos sen., Mėčių k. ir Selvestrų k. (TPD registracijos Nr. T00084121), patvirtintą Šilalės

rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 29 d. sprendimu Nr. T1-257 „Dėl Vėjo jėgainių

išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo Šilalės rajono savivaldybės Traksėdžio seniūnijos, Laukuvos

seniūnijos ir Šilalės kaimiškosios seniūnijos teritorijoje specialiojo plano koregavimo tvirtinimo“;

1.4. Vėjo jėgainių išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo Šilalės rajono savivaldybėje

Kaltinėnų seniūnijoje, Rėzgalių kaime specialųjį planą (TPD registracijos Nr. T00084401),

patvirtintą Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. T1-12 „Dėl Vėjo

jėgainių išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo Šilalės rajono savivaldybėje, Kaltinėnų seniūnijoje,

Rėzgalių kaime, specialiojo plano tvirtinimo“;

1.5. Saulės jėgainių statybos plėtros teritorijų specialųjį planą Šilalės rajono savivaldybės

Pajūrio seniūnijos teritorijoje (TPD registracijos Nr. T00083633), patvirtintą Šilalės rajono

savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 23 d. sprendimu Nr. T1-121 „Dėl Saulės jėgainių statybos

plėtros teritorijų specialiojo plano tvirtinimo Šilalės rajono savivaldybės  Pajūrio seniūnijos

teritorijoje“;

Elektroninio dokumento nuorašas



2

1.6. Vėjo jėgainių išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo Šilalės rajono savivaldybės Bijotų

seniūnijos, Tūjainių kaime specialųjį planą (TPD registracijos Nr. T00037031), patvirtintą Šilalės

rajono savivaldybės tarybos 2011 m. liepos 28 d. sprendimu Nr. T1-252 „Dėl Vėjo jėgainių išdėstymo

ir teritorijos ribų nustatymo Šilalės rajono savivaldybėje, Bijotų seniūnijoje, Tūjainių kaime,

specialiojo plano tvirtinimo“;

1.7. Šilalės rajono degalinių išdėstymo prie magistralinių ir krašto kelių schemos specialųjį

planą (TPD registracijos Nr. T00037255), patvirtintą Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2003 m.

vasario 14 d. sprendimu Nr. 424 „Dėl specialiojo plano patvirtinimo“;

1.8. Šilalės rajono degalinių išdėstymo schemos specialųjį planą, papildymas degaline Nr.6

prie Kaltinėnų miestelio (TPD registracijos Nr. T00036049), patvirtintą Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2005 m. balandžio 15 d. sprendimu Nr. T1-698 „Dėl Šilalės rajono degalinių išdėstymo

schemos specialiojo plano pakeitimo“;

1.9. Šilalės rajono degalinių išdėstymo schemos prie magistralinių ir krašto kelių papildymą

degaline Nr. 8, prie krašto kelio Nr. 165, Pajūrio miestelyje esančiame sklype (kadastro

Nr.8750/0002:393), specialųjį planą, (TPD registracijos Nr. T00039204), patvirtintą Šilalės rajono

savivaldybės tarybos 2007 m. liepos 26 d. sprendimu Nr. T1-166 „Dėl Šilalės rajono degalinių

išdėstymo schemos papildymo specialiojo plano tvirtinimo“ planą;

1.10. Šilalės rajono degalinių išdėstymo schemos prie magistralinių ir krašto kelių

papildymą degaline Nr.7, prie automagistralės Kaunas – Klaipėda ir kelio Šilalė – Laukuva

sankryžos, esančiame sklype (kadastro Nr. 8701/0001:356), specialųjį planą (TPD registracijos

Nr.T00039205), patvirtintą Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2007 m. liepos 26 d. sprendimu Nr.

T1-167 „Dėl Šilalės rajono degalinių išdėstymo schemos papildymo specialiojo plano tvirtinimo prie

automagistralės Kaunas –Klaipėda“.

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J.

Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl specialiojo teritorijų planavimo dokumentų pripažinimo

Šilalės rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano

sudedamąja dalimi

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-31 Nr. T1-260

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-04 14:18

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241030.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-11-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-11-05 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




